
 
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 
Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 
Tel. 0386 51073 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 
www.icpoggio.edu.it 

 

   

 

 
OGGETTO: Decreto di incarico RUP per il progetto: AZIONE DI DISSEMINAZIONE. Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza – Missione 4 – Componente 1 – Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale per il personale scolastico” 
 
CUP: F94D22002140006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO l’Avviso pubblico n. 91698 del 31/10/2022, “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali”; 
VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica in data 11/11/2022; 
VISTA la nota di autorizzazione n. 24917 del 27/02/2023 della proposta progettuale di questa Istituzione scolastica 
nell’ambito della programmazione di cui sopra; 
RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico; 
tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, e che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
Art. 1 - Incarico 
Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e dell’art. n° 
5 della legge 241/1990. 
Art. 2 - Durata 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso 
rendicontazione ed eventuali controlli. 
 Art. 3 - Oggetto dell'incarico 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle norme richiamate in premessa. 
Art. 4 - Pubblicità 
Il presente atto sarà pubblicato sul sito WEB dell’Istituzione Scolastica, sull'albo pretorio on line e in 
amministrazione trasparente. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Cristina Tralli 

MNIC819001 - A0C9808 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003087 - 17/05/2023 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA TRALLI

mailto:mnic819001@istruzione.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/

		2023-05-17T14:06:35+0200
	Cristina Tralli




